АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 декабря  2015 года    № 73

О создании рабочей группы по формированию технологических схем предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ

                 В соответствии с планом мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Курской области на 2014-2015 гг., утвержденным протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области по принципу «одного окна» от 27.10.2014 года №4, органам местного самоуправления Курской области надлежит обеспечить разработку и утверждение технологических схем по каждой услуге, предоставляемой в ОБУ «МФЦ», решением Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района от 10.08.2015 года                                                      № 63/189 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области» Администрация Усланского сельсовета Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по формированию технологических схем предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ, согласно приложению № 1.
2. Согласовать участие в рабочей группе представителей Администрации Обоянского района и ОБУ «МФЦ по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
3. В своей работе рабочей группе по формированию технологических схем предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ, руководствоваться Методическими рекомендациями по формированию и утверждению технологических схем предоставления государственных услуг, разработанными Министерством экономического развития Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета                                          В.И.Образцов.

Приложение №1
К постановлению Администрации
Усланского сельсовета
Обоянского района
от 03.12.2015 г. № 73

СОСТАВ
 рабочей группы по формированию технологических схем предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ

1. Каменева Галина Михайловна – заместитель Главы Администрации Усланского сельсовета Обоянского района;
2. Трусова Светлана Владимировна – начальник филиала ОБУ «МФЦ» по Обоянскому району (по согласованию);
3. Дмитриев Виталий Валерианович – консультант отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района Курской области (по согласованию).